32 33
РАМЫ
ЛИНЕЙНЫХ ШКАФОВ
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ КОМПЛЕКТУЮЩИЕ:
• Боковые стенки;
• Задняя стенка;
• Дверь;
• Монтажная панель;

ввода проводников.
3333
Пример обозначения Рама RS52 200.80.60
Изготавливается по ТУ 2712-019-48314162-2018 (Высота х Ширина х Глубина)
Наименование Артикул
Габариты шкафа
Вес, кг
Высота, мм Ширина, мм Глубина, мм
Рама RS52 120.60.40 UR07400130604 1200 600 400 35,2
Рама RS52 120.60.50 UR07401130605 1200 600 500 39,6
Рама RS52 120.60.60 UR07500130606 1200 600 600 43,6
Рама RS52 140.60.40 UR07600150604 1400 600 400 37,7
Рама RS52 140.60.50 UR07401140605 1400 600 500 41,4
Рама RS52 140.60.60 UR07700150606 1400 600 600 46,4
Рама RS52 140.80.40 UR07800150804 1400 800 400 43,9
Рама RS52 140.80.50 UR07801150805 1400 800 500 48,8
Рама RS52 140.80.60 UR07900150806 1400 800 600 53,9
Рама RS52 160.60.40 UR08000170604 1600 600 400 40,2
Рама RS52 160.60.50 UR08001170605 1600 600 500 44,1
Рама RS52 160.60.60 UR08100170606 1600 600 600 49,1
Рама RS52 160.80.40 UR08200170804 1600 800 400 46,6
Рама RS52 160.80.50 UR08201170805 1600 800 500 51,7
Рама RS52 160.80.60 UR08300170806 1600 800 600 56,8
Рама RS52 180.40.60 UR12300190406 1800 400 600 41,2
• Пластиковый (металлический) карман для
документации;
• Кабельные вводы;
• Система шин для внутреннего монтажа;
• Система замков;
• Комплект сейсмостойкий.
Наименование Артикул
Габариты шкафа
Вес, кг
Высота, мм Ширина, мм Глубина, мм
Рама RS52 180.60.40 UR08400190604 1800 600 400 42,7
Рама RS52 180.60.50 UR08401190605 1800 600 500 46,6
Рама RS52 180.60.60 UR08500190606 1800 600 600 51,7
Рама RS52 180.60.80 UR08600190608 1800 600 800 61,3
Рама RS52 180.60.100 UR08700190610 1800 600 1000 71,1
Рама RS52 180.60.120 UR08800190612 1800 600 1200 81,2
Рама RS52 180.80.40 UR08900190804 1800 800 400 49,2
Рама RS52 180.80.50 UR08901190805 1800 800 500 54,5
Рама RS52 180.80.60 UR09000190806 1800 800 600 59,6
Рама RS52 180.80.80 UR09100190808 1800 800 800 70,5
Рама RS52 180.80.100 UR09200190810 1800 800 1000 86,7
Рама RS52 180.80.120 UR09300190612 1800 800 1200 96,1